
Jonáš Wölfl
Tel.: +420 731 435 162
E-mail: jwolfl@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1858
black-reality.cz/reality/76085/

 

Prodej, byt 3+kk, Praha 5, Radlice, ulice Nad
Konvářkou.
Nad Konvářkou, Praha, Hlavní město Praha
8 990 000 Kč
REALDOMUS zprostředkovává prodej prostorného bytu 3+kk s celkovou podlahovou plochou 69 m², Prahy 5, Radlice. Byt je
situován v prvním patře velmi dobře udržovaného panelového domu, který prošel částečnou rekonstrukcí. Nedávno došlo k
zateplení objektu, což přispívá k vyššímu komfortu a nižším nákladům na vytápění. Dům rovněž disponuje praktickými
společnými prostory, jako je kolárna a sušárna, které ocení zejména rodiny nebo aktivní jedinci. Samotná bytová jednotka
byla podrobena rekonstrukci, která byla provedena ve vysokém standardu a zahrnovala modernizaci všech hlavních prvků
bytu. Interiér působí svěže a útulně, s důrazem na kvalitu a funkčnost, což zajišťuje pohodlné bydlení pro nového majitele.
Díky umístění bytu je zajištěna výborná dopravní dostupnost. Stanice metra B – Radlická se nachází v pěší vzdálenosti od
domu, což výrazně usnadňuje každodenní cestování po Praze. V blízkosti domu je také kompletní občanská vybavenost,
zahrnující obchody, restaurace, školy a sportovní zařízení, což dělá z tohoto bytu ideální volbu pro ty, kteří hledají bydlení v
oblasti s veškerými službami na dosah. Pokud hledáte útulné a pohodlné bydlení v jedné z nejoblíbenějších pražských lokalit,
tento byt vám může poskytnout vše, co potřebujete. Pro více informací a sjednání prohlídky se prosím obraťte na našeho
realitního makléře, který vám rád pomůže a zodpoví všechny vaše dotazy.

http://www.black-reality.cz/reality/76085/

